
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения  в Положение о Контрольно-счетной 
палате Парфинского муниципального района   

  

принято Думой муниципального района 28 июня 2012  года 

В соответствии с  Федеральным законом от  7 февраля 2011 года   № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», областным законом от 12 июля 2007 года № 140-

ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих 

муниципальные должности в Новгородской области» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение  в Положение о Контрольно-счетной палате Парфинского 

муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 30.11. 

2011 № 78 исключив абзац 7 из подпункта 5  пункта 4 раздела 2. 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Первый заместитель 

Главы администрации                       Н.А. Иванов 

28 июня 2012 года 

№119 

 


